SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/4

EDITAL DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 079/2016 publicado no D.O.U em

19 de outubro de 2016, seção 3, página 74, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

concurso público, realizado pela FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO

PONTAL, da seguinte forma:

Homologação nº 134/2016

Curso: História

Campus: Pontal

Área: História

Subárea: Ensino de História /Educação para as Relações Etnicorraciais
Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1609100009 Carlos Eduardo Moreira de Araújo  187.43

2º Lugar 1609100007 Mirian Cristina de Moura Garrido 178.66

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/4

Espelho de Notas do Edital 079/2016

Área: História

Subárea: Ensino de História /Educação para as Relações Etnicorraciais

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3
Nota Prova

Escrita

Nota

Ex. 1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1609100001 Carlo Guimarães Monti - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100002 Raquel Marta da Silva - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100003 Gustavo Pinto de Sousa - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100004 Karina Elizabeth Serrazes 90 90 90 90 - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova didática

1609100006 Jaeder Fernandes Cunha - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100007 Mirian Cristina de Moura

Garrido
70 75 65 70 95 90 90 91.66 17 178.66

1609100008 Raphael Alberto Ribeiro 50 45 50 48.33 - - - - -
Desclassificado na prova

escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3/4

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3
Nota Prova

Escrita

Nota

Ex. 1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1609100009
Carlos Eduardo Moreira de

Araújo
95 90 95 93.33 70 70 70 70 24.10 187.43

1609100010 Tadeu Pereira dos Santos 70 70 70 70 60 62 45 55,66 -
Desclassificado na prova

didática

1609100012 Luciana Lilian de Miranda - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100013 Gilmar Alexandre da Silva - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100014 Eric Brasil Nepomuceno - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100015 Renato Jales Silva Júnior - - - - - - - - -
Desclassificado por ausência

na prova escrita

1609100016 Ismael Krishna de Andrade

Neiva
55 55 50 53.33 - - - - -

Desclassificado na prova

escrita

1609100017
Roberto Camargos de

Oliveira
- - - - - - - - -

Desclassificado por ausência

na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

4/4

INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota Ex.

1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3
Nota Prova

Escrita

Nota

Ex. 1

Nota

Ex. 2

Nota

Ex. 3
Nota Prova

Didática

Nota dos

Títulos

1609100018
Nara Rúbia de Carvalho

Cunha
70 75 70 71.67 50 45 47 47.33 -

Desclassificado na prova

didática

Marlene Marins de Camargos Borges